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Vicevärd  

 
HSB Landskrona har anställt en till person för att 
förbättra servicen mot föreningar som har avtal. 
Nu är det Bengt eller Stephanie som svarar på 
telefondagtid. Vicevärdsexpedition är fort-
farande stängd pga Covid 19, men vicevärden 
finns tillgänglig på telefon expeditions tid. 
 
Dagtid 8.00-16.00 på tel: 0418 – 49 99 91   
 
Exp.tid tisdagar udda veckor: 18.15 – 19.15  

 
Felanmälan till vicevärd 

 
För den som inte har akuta problem men 
behöver tvätt polletter, ser något som är sönder 
tex en gatulampa eller har en fråga. Kan anmäla 
detta på HSB Landskronas hemsida under fliken 
felanmälan. En digital anmälan är lika viktig som 
om du ringer in. Detta kan underlätta för 
vicevärden när de har alla uppgifterna direkt på 
papper och kan fördela/beställa arbetet till rätt 
personer. 
Länk till felanmälan: 
https://www.hsb.se/landskrona/felanmalan/  
 
 

Bruna avfallspåsar 
 
Vicevärden har lagt upp biopåsar till matavfall i 
tvättstugan. Vid en eventuell ny återvinnings-
station kommer dessa att finnas tillgängliga där. 

 
Möss 

 
En del boende har råkat ut för möss i garage och i 
husväggarna, vi uppmanar de boende att vara 
observanta på nyinflyttade gäster. Gröna Gården 
har fått i uppdrag att gå över alla huskroppar och 
byta ut näten till luftspringorna i tegelväggarna i 
förebyggande syfte.  

 
  

 
 

 
Återvinningsgård 

 
Arbetet med en ny återvinningsgård fortsätter 
sakta framåt. Vi kommer att skickat in en 
bygglovsanmälan till kommunen i närtid. Om den 
blir godkänd kommer vi att begära in offerter 
från byggföretag. Placering av ny återvinnings-
station är på den enda platsen som vår brf 
förening äger. Kommunen är mycket reserverad 
med att upplåta kommunal mark till oss för detta 
husbygge. Samt att styrelsen även vill undvika att 
bygga på egen mark som det finns vatten, värme 
och el under, tex redan befintlig plats. Vi kommer 
att presentera kostnader och ritning vid ett 
senare tillfälle för medlemmarna. 
Tyvärr kommer det att bli en bit längre att gå för 
de som bor långt borta men vi hoppas på att 
närmiljön för de som bor närmast blir bättre.  
 

Radon mätning  
 

Vi har en pågående radonmätning i ca 20-25 
lägenheter och berörda lägenheter har blivit 
informerade. Personen som utför detta är Jakob 
från HSB Landskrona. Radonmätning utförs med 
två puckar i varje lägenhet. Dessa fångar upp 
eventuell radon och efter avslutad mätning 
skickar vi puckarna till ett laboratorium för 
analys. Vi kommer att informera medlemmarna 
hur föreningen ligger till med radonen när vi fått 
tillbaka resultatet. Denna åtgärd gör vi för att vi 
har fått påpekande från miljöförvaltningen att 
det saknas underlag på radon. Utför vi inte detta 
så kommer vi att bli belagda med 
vitesföreläggande.  

 
Parkering 

 
Alla hus har 2 parkeringsplatser en i garage och 
en utanför. Föreningens parkeringsplatser är 
gästparkeringar. Om det är problem att parkera 
på närliggande gator då finns kommunens 
parkering tillgänglig vid Ekebygården. 
 
/Styrelse 
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